关于转发举办首届启东市优秀教育论文

评选活动的通知
全市各中小学校、各相关单位：

为激励全市教育工作者认真学习教育科学理论，深入开展教育教学研究，形成群众性教育科研热潮，促进广大教师的专业发展，市社科联、市教育局联合举办首届启东市优秀教育论文评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、参评对象

凡在各级各类学校（含普通高中、职业学校、初中、小学、幼儿园）工作的在职教育工作者、各级教育部门工作人员均可参加，年龄不限。

二、参评要求

1.每位作者限报一篇参评论文，合作者不能超过两人。

2.参评论文的形式可以是教育基本理论探讨与宏观教育分析，也可以是个案研究、教育随笔、教育活动案例研究等，但都必须符合学术规范。论文要注重研究，切忌泛泛而谈。

3. 文章必须为作者原创, 引用他人的文章应注明出处。参评论文将全部提交中国知网学术不端检测系统检测，如确认有抄袭行为，将取消作者参赛资格，并在全市通报。

4.论文题目简短、凝练、明确。论点集中、鲜明。论据充实、有力。文字表述规范、简洁、流畅。字数以3000至5000为宜。

5.参评论文为2016年1月1日以来，在报刊杂志上发表的教育论文或者未发表过的教育论文。已在省、市级以上获过奖的论文，不再参加本次评选。

6．参评论文一律用A4纸打印、装订。论文标题为三号黑体，正文为4号宋体。
7. 截止日期：2016.12.27日。发至28534264@qq.com.
三、组织申报

请各学校做好本校论文评审推荐申报工作。参评教师本人填写《启东市优秀教育论文评审申报表》，向学校申报。各校要严把质量关，并在参评论文的申报表上签注意见，盖上公章。
参评者交申报表一份，论文一式二份（注：论文正文中不得出现参评作者的学校、姓名等个人信息）。填写申报表时，请作者自定论文类别（见表后“论文类别填写说明”）。

四、评选办法

1.本次论文评比不收参评费。

2.评选工作由市社科联、市教育局成立专门的评选委员会负责，确保评选工作的权威性与规范性。

3.市社科联、市教育局将组织专家进行评选，最终由评选委员会评定，设特等奖、一、二、三等奖若干。对获奖的优秀论文将颁发奖金和证书。
4.获奖结果将在《启东日报》及市教育局网站上公布。
附件1：启东市优秀教育论文评审申报表

附件2：优秀教育论文评选汇总目录

启东市哲学社会科学界联合会

启东市教育局

附件1：
启东市优秀教育论文评审申报表

编号：
	送评单位：

（所在镇、学校）

	论文类别

	论文题目

	作   者

	单位名称

	合作者

	联系电话

	电子邮箱

	诚信承诺
	1、本论文的主要论点及论据为作者本人原创，绝对没有剽窃或原文抄袭他人。

2、主办单位若将本作品公示、上网、发表或出版，本人表示同意（   ）；不同意（   ）。

 承诺人签字：                      年   月   日

	论文关键词、摘要

以及发表情况

	学校意见
	学校（盖章）

	专家组评审

意见及等级评定
	评审等级：          评委签字：

注：本表由论文作者自填。注意：1、编号及本表最后两栏不填。2、论文分类要填正确，参见类别填写。3、单位名称一定要写明所在学校。字迹要清楚。4、严禁论文抄袭，凡引文要注明出处。5、本表一律装订在论文的首页，一式二份送审。
[论文类别填写说明：小语、中语、小英、中英、历史、地理、音乐、体育（卫）、美术（书法）、小数、中数、物理、化学、生物、科学、电教、德育（含政治、思品）、心理（情感）、幼教、特教、职教（劳技）、教育学（含理论探讨、课程、教学法等）、教管（含师资、人事、制度、财务、后勤、校企、班管、团队、督导、校园管理等）、综合实践等24种类别]
PAGE
- 2 -